河南省职业技术教育学会文件
豫职教会秘[2020]05号
河南省职业技术教育学会
关于公布2020年度获奖课题的通知
各会员单位：

依据《河南省职业技术教育学会关于开展2020年度课题立项与结项的通知》要求，经专家评审推荐，学会秘书长工作会议审核通过，共评出一等奖9个；二等奖14个；优秀组织奖3个。现予以公布。

附件：河南省职业技术教育学会2020年度获奖课题一览表

                                 2020年11月18日

河南省职业技术教育学会2020年度获奖课题一览表

一等奖（共9个）:

	序号
	课题编号
	课题名称
	所在单位
	主持人

	01
	2019-ZJXH-036
	高职院校教师到企业实践锻炼现状调查及对策研究
	河南农业职业学院
	方  媛

	02
	2018-ZJXH-008
	课堂氛围对中职英语课堂的影响研究
	河南省工业学校
	李丹

	03
	2019-ZJXH-076
	产教融合背景下职业院校管理类专业混合式课堂教学实践探索
	河南卫生健康干部学院
	刘锦

	04
	2019-ZJXH-033
	网络文化对职业院校大学生生活方式影响研究
	河南农业职业学院
	赵小丽

	05
	2019-ZJXH-049
	职业院校推进以赛促学人才培养模式研究—以平面设计专业为例
	郑州市财经学校
	高淑然

	06
	2019-ZJXH-053
	职校生校园不文明行为调查及对策研究
	郑州市财经学校
	姚志霞

	07
	2019-ZJXH-024
	高职会计（电算化）学生关键能力现状分析及对策研究
	河南测绘职业学院
	刘春应

	08
	2019-ZJXH-051
	信息化教学背景下职业院校思政课程的实效性探究
	郑州市财经学校
	魏 宁

	09
	2019-ZJXH-068
	中职学校校企合作模式有效性的研究
	濮阳市职业中等专业学校
	刘金平

二等奖（共14个）:

	序号
	结项编号
	课题名称
	所在单位
	主持人

	01
	2019-ZJXH-061
	幼师生口语职业应用能力教学研究
	南阳幼儿师范学校
	刘志林

	02
	2019-ZJXH-052
	国学经典在职业院校校园文化建设中的运用研究
	郑州市财经学校
	徐海霞

	03
	2019-ZJXH-048
	教育信息化2.0时代高职院校学生信息化素养能力的问题研究——以郑州财经技师学院为例
	郑州市财经学校
	董宝芳

	04
	2019-ZJXH-063
	教育均衡视阈下民办幼儿教师职业发展的叙事研究
	南阳幼儿师范学校
	吴仙锋

	05
	2019-ZJXH-037
	现代学徒制下职业院校学生就业能力提升研究
	河南农业职业学院
	袁春霞

	06
	2018-ZJXH-002
	关于职业院校“工匠精神”培育的实践研究
	河南工业和信息化职业学院
	唐一举

	07
	2019-ZJXH-059
	互联网+环境下中职学校图书馆资源共建共享研究
	南阳幼儿师范学校
	李河江

	08
	2019-ZJXH-050
	新常态下中职体育活动在学生管理中的实践研究
	郑州市财经学校
	王彬

	09
	2019-ZJXH-029
	Industrie 4.0 对于职业院校外语教学理论创新的影响研究
	河南农业职业学院
	姚  旭

	10
	2019-ZJXH-062
	幼师生理科学习的心理障碍研究
	南阳幼儿师范学校
	王学军

	11
	2019-ZJXH-064
	互联网+背景下中职生手机阅读引导策略研究
	南阳幼儿师范学校
	杨秀丽

	12
	2019-ZJXH-054
	数字影音后期制作技能竞赛与职业教育的实证研究
	郑州市财经学校
	张建红

	13
	2019-ZJXH-055
	传统文化如何与新时代信息技术课堂融合研究
	郑州市财经学校
	张娜娜

	14
	2019-ZJXH-065
	幼儿师范学校图书室数字化管理研究
	南阳幼儿师范学校
	姚光秋

优秀组织奖（共3个）:

	序号
	单位名称

	01
	河南农业职业学院

	02
	南阳幼儿师范学校

	03
	郑州市财经学校